BALANCE DE SITUACION

Empresa T6 COMUNIC.AUDIOVIS.SBD, SLU 2016
Condiciones PERIODO : 01-01-16 / 30-09-16 ( Importes en Euros)

ACTIVO

A) ACTIVO NO CORRIENTE
I. Inmovilizado intangible
1. Investigaciéon
280. Amortizacién acumulada de investigaci
6. Aplicaciones informéaticas
206. Aplicaciones informéaticas
Il. Inmovilizado material
1. Terrenos y construcciones
281. Amortizacién acumulada de construccio
2. Instalaciones técnicas y otro inmovilizado
212. Instalaciones técnicas
213. Maquinaria
214. Utillaje
215. Otras instalaciones
216. Mobiliario
217. Equipos para procesos de informacion

B) ACTIVO CORRIENTE
IIl. Deudores comerciales y otras cuentas a cobr
1. Clientes por ventas y prestaciones de serv
430. Clientes
436. Clientes de dudoso cobro
490. Deterioro de valor de créditos por op
5. Activos por impuesto corriente
470. Hacienda Publica, deudora por diverso
6. Otros créditos con las Administraciones pu
472. Hacienda publica, IVA Soportado
VI. Periodificaciones a corto plazo
480. Gastos anticipados
VII. Efectivo y otros activos liquidos equivalen
1. Tesoreria
570. Caja, euros
572. Bancos e instituciones de crédito c/c

TOTAL ACTIVO

on

nes

material

ar
icios

EJERCICIO 16

81.094,45
9.170,26
-44.203,78
-44.203,78
53.374,04
53.374,04
71.924,19
-95.741,47
-95.741,47
167.665,66
2.321,60
79.153,76
1.426,49
16.738,56
20.085,78
47.939,47

197.405,73
83.572,90
21.071,37

21.071,37

30.648,20

eraciones comerciale -30.648,20

s conceptos
blicas

tes

vista, euros

42.424,62
42.424,62
20.076,91
20.076,91
544,96
544,96
113.287,87
113.287,87
1.193,40
112.094,47

278.500,18
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BALANCE DE SITUACION

Empresa T6 COMUNIC.AUDIOVIS.SBD, SLU 2016
Condiciones PERIODO : 01-01-16 / 30-09-16 ( Importes en Euros)

PASIVO

A) PATRIMONIO NETO
A-1) Fondos propios
I. Capital
1. Capital escriturado
100. Capital social
Ill. Reservas
1. Legal y estatutarias
112. Reserva legal
2. Otras reservas
113. Reservas voluntarias
1145. RESERVA DE CAPITALITZACIO
VII. Resultado del ejercicio
129. Resultado del ejercicio

C) PASIVO CORRIENTE
IIl. Deudas a corto plazo
5. Otros pasivos financieros
5550. Partidas pendientes de aplicacion
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a paga
1. Proveedores
400. Proveedores
3. Acreedores varios
410. Acreedores por prestaciones de servic
4. Personal (remuneraciones pendientes de pag
465. Remuneraciones pendientes de pago
5. Pasivos por impuesto corriente
475. Hacienda Publica, acreedora por conce
6. Otras deudas con las Administraciones Publ
476. Organismos de la Seguridad Social, ac
477. Hacienda publica, IVA Repercutido

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO

0)

ptos fiscales
icas
reedores

EJERCICIO 16

203.082,37
203.082,37
120.223,44
120.223,44
120.223,44
79.966,19
18.099,71
18.099,71
61.866,48
60.187,75
1.678,73
2.892,74
2.892,74

75.417,81
- 256,44
- 256,44
- 256,44
75.674,25
2.171,34
2.171,34
17.810,58
17.810,58
13.149,60
13.149,60
15.224,79
15.224,79
27.317,94
19.704,29
7.613,65

278.500,18
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