

# BALANCE DE SITUACION

**Empresa** T6 COMUNIC.AUDIOVIS.SBD, SLU 2016

**Condiciones** PERIODO : 01-01-16 / 30-09-16 ( Importes en Euros )

## A C T I V O

EJERCICIO 16

<b>A) ACTIVO NO CORRIENTE</b>	
I. Inmovilizado intangible	81.094,45
1. Investigación	9.170,26
280. Amortización acumulada de investigación	-44.203,78
6. Aplicaciones informáticas	53.374,04
206. Aplicaciones informáticas	53.374,04
II. Inmovilizado material	71.924,19
1. Terrenos y construcciones	-95.741,47
281. Amortización acumulada de construcciones	-95.741,47
2. Instalaciones técnicas y otro inmovilizado material	167.665,66
212. Instalaciones técnicas	2.321,60
213. Maquinaria	79.153,76
214. Utillaje	1.426,49
215. Otras instalaciones	16.738,56
216. Mobiliario	20.085,78
217. Equipos para procesos de información	47.939,47
<b>B) ACTIVO CORRIENTE</b>	197.405,73
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	83.572,90
1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios	21.071,37
430. Clientes	21.071,37
436. Clientes de dudoso cobro	30.648,20
490. Deterioro de valor de créditos por operaciones comerciale	-30.648,20
5. Activos por impuesto corriente	42.424,62
470. Hacienda Pública, deudora por diversos conceptos	42.424,62
6. Otros créditos con las Administraciones públicas	20.076,91
472. Hacienda pública, IVA Soportado	20.076,91
VI. Periodificaciones a corto plazo	544,96
480. Gastos anticipados	544,96
VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	113.287,87
1. Tesorería	113.287,87
570. Caja, euros	1.193,40
572. Bancos e instituciones de crédito c/c vista, euros	112.094,47
<b>TOTAL ACTIVO</b>	278.500,18

# BALANCE DE SITUACION

**Empresa** T6 COMUNIC.AUDIOVIS.SBD, SLU 2016

**Condiciones** PERIODO : 01-01-16 / 30-09-16 ( Importes en Euros )

## P A S I V O

### EJERCICIO 16

A) PATRIMONIO NETO	203.082,37
A-1) Fondos propios	203.082,37
I. Capital	120.223,44
1. Capital escriturado	120.223,44
100. Capital social	120.223,44
III. Reservas	79.966,19
1. Legal y estatutarias	18.099,71
112. Reserva legal	18.099,71
2. Otras reservas	61.866,48
113. Reservas voluntarias	60.187,75
1145. RESERVA DE CAPITALITZACIO	1.678,73
VII. Resultado del ejercicio	2.892,74
129. Resultado del ejercicio	2.892,74
C) PASIVO CORRIENTE	75.417,81
III. Deudas a corto plazo	- 256,44
5. Otros pasivos financieros	- 256,44
5550. Partidas pendientes de aplicación	- 256,44
V. Acreadores comerciales y otras cuentas a pagar	75.674,25
1. Proveedores	2.171,34
400. Proveedores	2.171,34
3. Acreadores varios	17.810,58
410. Acreadores por prestaciones de servicios	17.810,58
4. Personal (remuneraciones pendientes de pago)	13.149,60
465. Remuneraciones pendientes de pago	13.149,60
5. Pasivos por impuesto corriente	15.224,79
475. Hacienda Pública, acreedora por conceptos fiscales	15.224,79
6. Otras deudas con las Administraciones Públicas	27.317,94
476. Organismos de la Seguridad Social, acreedores	19.704,29
477. Hacienda pública, IVA Repercutido	7.613,65
<b>TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO</b>	<b>278.500,18</b>